参加者・関係者各位

平成２８年１月７日

第９回福島県 Jr・クロスカントリースキー大会記録会の中止について

 	 選手、関係者のみなさまにはお世話になっております。

 	 平成２８年１月９日～１月１０日開催を予定しておりました第９回福島県

Jr・クロスカントリースキー大会記録会は雪不足のため開催中止となりました。

 	 なお、参加料金の返金につきましては、手数でも本連盟にご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。

福島県スキー連盟事務局

TEL 	 ０２４２－６２－４５０４